INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA
COMITÊ DE INVESTIMENTOS

DECRETO 40.032/2017

End.: Rua Rony de Castro Pereira nº. 4037, Bairro Jardim América – Vilhena - RO CEP nº. 76.980-000
Fone (69) 3322-2014 / 3322-1466 Tel (fax) (69) 3322-4713
site: www.ipmv.ro.gov.br email: ipmvilhena@hotmail.com

ATA nº 44/2017

Reunião ordinária do COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE VILHENA - IPMV, realizada aos 13 (treze) dias do mês de setembro de

2017, às 10hs na sede do IPMV, situada a Avenida Roni de Castro Pereira, nº. 4037, no

Bairro Jardim América, agendada na última reunião com concordância de todos os membros

e da presidente do Comitê, nomeada pela Portaria de nº 314/2014/IPMV a Sra Márcia Regina

B. Padilha, estando presente somente a Presidente Sra. Marcia Padilha, portanto não houve

reunião por falta de quórum. A próxima reunião será dia 03/10/2017 a ser convocada pela

Presidente.

Não havendo mais nada a tratar às 10h30 min a Sra Márcia Padilha presidente encerrou a

reunião e lavrou a presente ata.

Presidente:

Marcia Regina B.Padilha_______________________________________________________

Membros:

Helena Fernandes Rosa dos Reis Almeida ____AUSENTE___________________________

Vanderlã Paulo de Andrade___AUSENTE________________________________________

Everaldo Oliveira Ribeiro__AUSENTE____________________________________________

 Marisson Rebouças Santana___AUSENTE_______________________________________